CDT HAUT RHIN Saison 2024/2025

Championnat Départemental TAR et ISR
Du 22 mars 2025 au 5 avr. 2025 Edité le 24 mars 2025 a 11:43 - Page 1 sur 1

Palmares par Equipe

Pistolet revolver Seniors 1

Place Association / Ligue Nom / Prénom Séries Ind. Total

1 S.T. SIERENTZ CDT HAUT RHIN Luc SITTLER 97 92 90 90 369 1046
Stéphane BAUMLIN 88 82 100 80 350
David MULLER 86 91 80 70 327

2 S.T. 1889 COLMAR CDT HAUT RHIN Pierre SCHAFFHAUSER 86 88 100 100 374 1036
Christophe HALLER 70 73 100 90 333
Jean-Marc DELEFOSSE 79 90 80 80 329

3 A.T. B.T CERNAY CDT HAUT RHIN Pascale SERTIC 83 82 100 70 335 987
Bernard MUTH 79 83 90 80 332
Pierre DACCACHE 83 87 70 80 320

4 CT NEUF-BRISACH CDT HAUT RHIN Julien MILLET 82 89 80 80 331 862
Romuald BERNARD 88 84 40 60 272
Grégoire SONDAG 64 75 70 50 259

5 T.S. MULHOUSIEN CDT HAUT RHIN Thomas BAUM 82 79 100 70 331 764
Mathieu LIGIBEL 85 78 70 10 243
Gilbert PATOIS 75 85 20 10 190

6 S.T. ODEREN CDT HAUT RHIN Denis MUNSCH 52 61 40 40 193 545
Michel-André LUTTRINGER 77 69 0 40 186
Philippe MURAT 15 41 80 30 166

7 A.S. RICHWILLER CDT HAUT RHIN Marie PFEIFFLE 74 76 80 10 240 504
Bertrand SAHLER 70 77 10 10 167

Mirco RODEGHIERO 35 32 30 0 97



CDT HAUT RHIN Saison 2024/2025

Championnat Départemental TAR et ISR
Du 22 mars 2025 au 5 avr. 2025 Edité le 24 mars 2025 a 11:43 - Page 1 sur 1

Palmares par Equipe

Pistolet vitesse militaire Seniors 1

Place Association / Ligue Nom / Prénom Séries Ind. Total

1 S.T. 1889 COLMAR CDT HAUT RHIN Pierre SCHAFFHAUSER 96 92 188 555
Jean-Marc DELEFOSSE 92 92 184
Dominique HOLLINGER 94 89 183

2 S.T. SIERENTZ CDT HAUT RHIN Stéphane BAUMLIN 97 91 188 554
David MULLER 95 92 187
Geoffray SCHMITT 91 88 179

3 A.T. B.T CERNAY CDT HAUT RHIN Patrick LIEBERT 93 87 180 524
Christophe VIDONNE 87 86 173
Didier OTTHOFFER 87 84 171

4 CT NEUF-BRISACH CDT HAUT RHIN Grégoire SONDAG 91 89 180 509
Julien MILLET 83 87 170
Benoit EBEL 78 81 159

5 T.S. MULHOUSIEN CDT HAUT RHIN Mathieu LIGIBEL 92 82 174 475
Thomas BAUM 85 82 167
Armand CZYSZ 78 56 134

6 A.T.C.R. GUEBWILLER CDT HAUT RHIN Hervé KOEHL 82 71 153 451
Michel MERIAN 78 74 152
Jean-Marie KOEHL 80 66 146

7 S.T. ODEREN CDT HAUT RHIN Denis MUNSCH 85 83 168 424
Michel-André LUTTRINGER 72 68 140
Nicolas GOETZ 45 71 116

8 S.T. LA CIGOGNE CDT HAUT RHIN Frédéric ROLL 85 80 165 414
Yannick LAUSECKER 76 73 149
Sébastien FLOTA 47 53 100

9 A.S. RICHWILLER CDT HAUT RHIN Marie PFEIFFLE 90 85 175 358
Bertrand SAHLER 47 59 106

Mirco RODEGHIERO 27 50 7



CDT HAUT RHIN

Du 22 mars 2025 au 5 avr. 2025

Armes de poing Authentiques Seniors 1

Championnat Départemental TAR et ISR

Palmares par Equipe

Saison 2024/2025

Edité le 24 mars 2025 a 11:43 - Page 1 sur 1

Place Association / Ligue

1

S.T. 1889 COLMAR CDT HAUT RHIN

Nom / Prénom

Pierre SCHAFFHAUSER
Christophe HALLER
Marc GOYAUX

Séries Ind. Total
a0 89 100 100 379 983
86 84 a0 a0 350
82 82 60 30 254



CDT HAUT RHIN

Du 22 mars 2025 au 5 avr. 2025

Carabine militaire Match 22Ir Seniors 1

Championnat Départemental TAR et ISR

Palmares par Equipe

Saison 2024/2025

Edité le 24 mars 2025 a 11:43 - Page 1 sur 1

Place Association / Ligue

1

S.T. ODEREN CDT HAUT RHIN

Nom / Prénom

Jonathan ZAITER

Samuel Pierrick LIPP

Cyrille Francois Raymond MARCK

Séries
93
93
89

91
87
71

Ind. Total
184 524
180
160



CDT HAUT RHIN Saison 2024/2025

Championnat Départemental TAR et ISR
Du 22 mars 2025 au 5 avr. 2025 Edité le 24 mars 2025 a 11:43 - Page 1 sur 1

Palmares par Equipe

Carabine d'initiation militaire 22Ir Seniors 1

Place Association / Ligue Nom / Prénom Séries Ind. Total

1 A.T.C.R. GUEBWILLER CDT HAUT RHIN Hervé KOEHL 99 93 192 552
Jean-Marie KOEHL 98 91 189
Guillaume SIREIX 85 86 171

2 A.S.O.R. ALTKIRCH CDT HAUT RHIN Patrick SCHNEIDER 92 89 181 538
Alvise RAPACCHIETTA 95 84 179
Ludovic GOLKA 94 84 178

3 S.T. GUEBERSCHWIHR CDT HAUT RHIN Vincent DELATTRE 98 89 187 535
Francois SCHALK 90 87 177
Christian TRICOT 98 73 171

4 S.T. SIERENTZ CDT HAUT RHIN Claudine BUMBIELER BAUMLIN 91 91 182 523
Raphaél WACKER 89 85 174
Bruno FRAICHE 90 77 167

5 T.S. MULHOUSIEN CDT HAUT RHIN Mathieu LIGIBEL 94 91 185 507
Jacques OESTERLE 91 83 174

Gilbert NICOLINI 73 75 148



CDT HAUT RHIN

Du 22 mars 2025 au 5 avr. 2025

Carabine 22 semi-auto TAR Seniors 1

Championnat Départemental TAR et ISR

Palmares par Equipe

Saison 2024/2025

Edité le 24 mars 2025 a 11:43 - Page 1 sur 1

Place Association / Ligue
1 S.T. SIERENTZ CDT HAUT RHIN
2 S.T. GUEBERSCHWIHR CDT HAUT RHIN

Nom / Préenom
David MULLER
Claude PARRA
Luc SITTLER
Vincent DELATTRE
Francois SCHALK
Christian TRICOT

90
80
90
80
80
50

Séries
a0
a0
80
a0
80
50

90
90
90
80
70
60

90
90
90
90
70
50

Ind.
360
350
350
340
300
210

Total
1060

850



