Du 22 mars 2025 au 5 avr. 2025

Edité le 24 mars 2025 à 11:43 - Page 1 sur 1

Palmarès par Equipe

Diatalat	K01/0		Can	0.00	4
Pistolet	revo	ıver	Sen	OIS.	- 1

Place	Association / Ligue	Nom / Prénom		Séri	es		Ind.	Total
1	S.T. SIERENTZ CDT HAUT RHIN	Luc SITTLER	97	92	90	90	369	1046
		Stéphane BAUMLIN	88	82	100	80	350	
		David MULLER	86	91	80	70	327	
2	S.T. 1889 COLMAR CDT HAUT RHIN	Pierre SCHAFFHAUSER	86	88	100	100	374	1036
		Christophe HALLER	70	73	100	90	333	
		Jean-Marc DELEFOSSE	79	90	80	80	329	
3	A.T. B.T CERNAY CDT HAUT RHIN	Pascale SERTIC	83	82	100	70	335	987
		Bernard MUTH	79	83	90	80	332	
		Pierre DACCACHE	83	87	70	80	320	
4	CT NEUF-BRISACH CDT HAUT RHIN	Julien MILLET	82	89	80	80	331	862
		Romuald BERNARD	88	84	40	60	272	
		Grégoire SONDAG	64	75	70	50	259	
5	T.S. MULHOUSIEN CDT HAUT RHIN	Thomas BAUM	82	79	100	70	331	764
		Mathieu LIGIBEL	85	78	70	10	243	
		Gilbert PATOIS	75	85	20	10	190	
6	S.T. ODEREN CDT HAUT RHIN	Denis MUNSCH	52	61	40	40	193	545
		Michel-André LUTTRINGER	77	69	0	40	186	
		Philippe MURAT	15	41	80	30	166	
7	A.S. RICHWILLER CDT HAUT RHIN	Marie PFEIFFLE	74	76	80	10	240	504
		Bertrand SAHLER	70	77	10	10	167	
		Mirco RODEGHIERO	35	32	30	0	97	

Du 22 mars 2025 au 5 avr. 2025

Edité le 24 mars 2025 à 11:43 - Page 1 sur 1

Palmarès par Equipe

	****	<u> </u>	
Dictalat Vitacca	militairo	SANIARC 1	
Pistolet vitesse	HIIIIIIIIII		

Place	Association / Ligue	Nom / Prénom	Séries	3	Ind.	Tota
	S.T. 1889 COLMAR CDT HAUT RHIN	Pierre SCHAFFHAUSER	96	92	188	55
		Jean-Marc DELEFOSSE	92	92	184	
		Dominique HOLLINGER	94	89	183	
	S.T. SIERENTZ CDT HAUT RHIN	Stéphane BAUMLIN	97	91	188	55
		David MULLER	95	92	187	
		Geoffray SCHMITT	91	88	179	
	A.T. B.T CERNAY CDT HAUT RHIN	Patrick LIEBERT	93	87	180	52
		Christophe VIDONNE	87	86	173	
		Didier OTTHOFFER	87	84	171	
	CT NEUF-BRISACH CDT HAUT RHIN	Grégoire SONDAG	91	89	180	50
		Julien MILLET	83	87	170	
		Benoît EBEL	78	81	159	
	T.S. MULHOUSIEN CDT HAUT RHIN	Mathieu LIGIBEL	92	82	174	47
		Thomas BAUM	85	82	167	
		Armand CZYSZ	78	56	134	
	A.T.C.R. GUEBWILLER CDT HAUT RHIN	Hervé KOEHL	82	71	153	45
		Michel MERIAN	78	74	152	
		Jean-Marie KOEHL	80	66	146	
	S.T. ODEREN CDT HAUT RHIN	Denis MUNSCH	85	83	168	42
		Michel-André LUTTRINGER	72	68	140	
		Nicolas GOETZ	45	71	116	
	S.T. LA CIGOGNE CDT HAUT RHIN	Frédéric ROLL	85	80	165	41
		Yannick LAUSECKER	76	73	149	
		Sébastien FLOTA	47	53	100	
	A.S. RICHWILLER CDT HAUT RHIN	Marie PFEIFFLE	90	85	175	35
		Bertrand SAHLER	47	59	106	
		Mirco RODEGHIERO	27	50	77	

Du 22 mars 2025 au 5 avr. 2025

Edité le 24 mars 2025 à 11:43 - Page 1 sur 1

Palmarès par Equipe

Armes de poing Authentiques Seniors 1

Place	Association / Ligue	Nom / Prénom	Séries				Ind.	Total
1	S.T. 1889 COLMAR CDT HAUT RHIN	Pierre SCHAFFHAUSER	90	89	100	100	379	983
		Christophe HALLER	86	84	90	90	350	
		Marc GOYAUX	82	82	60	30	254	

Du 22 mars 2025 au 5 avr. 2025

Edité le 24 mars 2025 à 11:43 - Page 1 sur 1

Palmarès par Equipe

Carabine militaire Match 22lr Seniors 1

Place	Association / Ligue	Nom / Prénom	Séries	Ind.	Total
1	S.T. ODEREN CDT HAUT RHIN	Jonathan ZAITER	93 91	184	524
		Samuel Pierrick LIPP	93 87	180	
		Cyrille Francois Raymond MARCK	89 71	160	

Du 22 mars 2025 au 5 avr. 2025

Edité le 24 mars 2025 à 11:43 - Page 1 sur 1

Palmarès par Equipe

Carabine d'initiation militaire 22lr Seniors 1

Place	Association / Ligue	Nom / Prénom	Séries	Ind.	Total
1	A.T.C.R. GUEBWILLER CDT HAUT RHIN	Hervé KOEHL	99 93	192	552
		Jean-Marie KOEHL	98 91	189	
		Guillaume SIREIX	85 86	171	
2	A.S.O.R. ALTKIRCH CDT HAUT RHIN	Patrick SCHNEIDER	92 89	181	538
		Alvise RAPACCHIETTA	95 84	179	
		Ludovic GOLKA	94 84	178	
3	S.T. GUEBERSCHWIHR CDT HAUT RHIN	Vincent DELATTRE	98 89	187	535
		François SCHALK	90 87	177	
		Christian TRICOT	98 73	171	
4	S.T. SIERENTZ CDT HAUT RHIN	Claudine BUMBIELER BAUMLIN	91 91	182	523
		Raphaël WACKER	89 85	174	
		Bruno FRAICHE	90 77	167	
5	T.S. MULHOUSIEN CDT HAUT RHIN	Mathieu LIGIBEL	94 91	185	507
		Jacques OESTERLÉ	91 83	174	
		Gilbert NICOLINI	73 75	148	

Du 22 mars 2025 au 5 avr. 2025

Edité le 24 mars 2025 à 11:43 - Page 1 sur 1

Palmarès par Equipe

Carabine 22 semi-auto TAR Seniors 1

Place	Association / Ligue	Nom / Prénom		Séries				Total
1	S.T. SIERENTZ CDT HAUT RHIN	David MULLER	90	90	90	90	360	1060
		Claude PARRA	80	90	90	90	350	
		Luc SITTLER	90	80	90	90	350	
2	S.T. GUEBERSCHWIHR CDT HAUT RHIN	Vincent DELATTRE	80	90	80	90	340	850
		François SCHALK	80	80	70	70	300	
		Christian TRICOT	50	50	60	50	210	